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Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 1 a Informace 

o posunutí lhůty pro podání nabídek  
 

Referent: Matoška Martin, Ing. 
 

Veřejná zakázka:   

Podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Revitalizace – Individuální výstavba 
Louka u Litvínova“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení,, zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 5.4.2016, s evidenčním číslem VZ 631395. 
 

Zadavatel dne 12.4.2016, 14.4.2016 a 15.4.2016 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. 
V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 

 
Dotaz č. 1: 
Výkaz výměr Splašková kanalizace SO 01 – území č.1 

• chybí zde materiálová položka litinových poklopů o celkovém počtu 19 kusů, ve výkaze 
výměr uvedena pouze položka montážní (pol. č. 40_ Osazení poklopů litinových nebo 
ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg _19 kusů) 
 

Odpověď č. 1: 
Bude zapracováno do aktualizované verze Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. 
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Dotaz č. 2: 
Výkaz výměr Splašková kanalizace SO 02 – území č.2 

• chybí zde materiálová položka litinových poklopů o celkovém počtu 21 kusů, ve výkaze 
výměr uvedena pouze položka montážní (pol. č. 31_ Osazení poklopů litinových nebo 
ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg _10 kusů) 

• položka č. 38_Obslužný objekt ČOV_2 kusy 
-  prosíme o bližší specifikaci obslužného objektu (výkresovou dokumentaci) a zapracování do 
výkazu výměr 
- jsou 2 kusy správně? Samotná ČOV je pouze 1 
- v situaci je zakresleno oplocení ČOV a obslužného objektu ve VV chybí – zadavatel nepožaduje? 
- není řešena přípojka el. energie pro chod ČOV – jak bude řešeno? 
 
Odpověď č. 2: 
Viz odpověď č. 1. 

Přípojky elektrické energie pro ČOV jsou řešeny mimo tuto veřejnou zakázku, a to samostatnou 
zakázkou obce. 

Dotaz č. 3: 
Výkaz výměr Splašková kanalizace SO 03 – území č.3 

• chybí zde materiálová položka litinových poklopů o celkovém počtu 10 kusů, ve výkaze 
výměr uvedena pouze položka montážní (pol. č. 43_ Osazení poklopů litinových nebo 
ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg _21kusů) 

• položka č. 27_Obslužný objekt ČOV_1 kus 
-  prosíme o bližší specifikaci obslužného objektu (výkresovou dokumentaci) a zapracování do 
výkazu výměr 
- v situaci je zakresleno oplocení ČOV a obslužného objektu ve VV chybí – zadavatel nepožaduje ? 
- není řešena přípojka el. energie pro chod ČOV – jak bude řešeno ? 
 
Odpověď č. 3: 
Viz odpověď č. 1. 

Přípojky elektrické energie pro ČOV jsou řešeny mimo tuto veřejnou zakázku, a to samostatnou 
zakázkou obce. 

Dotaz č. 4: 
Ve výkazu výměr SO 01 Splašková kanalizace území č.l, SO 02 Splašková kanalizace území č.2, 
SO 03 Splašková kanalizace území č.3, SO 01 Zásobení vodou území č.l, SO 02 Zásobení vodou 
území č.2, SO 03 Zásobení vodou území č.3, je položka Uložení sypaniny na skládku, ale chybí 
položka „Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)“ - bude tato 
položka doplněna do výkazu výměr?  
 
Odpověď č. 4: 
Viz odpověď č. 1. 

 
Dotaz č. 5: 
Ve výkazu výměr SO 01, SO 02 a SO 03 Splašková kanalizace území č.l-3 chybí specifikace 
materiálu celkem 50 ks poklopů na šachty (pouze položka osazení poklopů), bude tato položka 
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doplněna do výkazu výměr? 

Odpověď č. 5: 
Viz odpověď č. 1. 

 
Dotaz č. 6: 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006f - Revitalizace louka zásobení vodou [zadání]“ 
jsou materiálové položky „Pás navrtávací pro přípojky k RD", ale chybí k nim montážní 
položky. Prosíme o úpravu slepého výkazu výměr (rozpočtu). 

 
Odpověď č. 6: 
Viz odpověď č. 1. 

 
Dotaz č. 7: 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006f - Revitalizace louka zásobení vodou [zadání]“ 
jsou montážní a materiálové položky na šoupátka pro přípojky k RD, ale chybí k nim 
materiálové a montážní položky pro zemní soupravy a poklopy k těmto šoupátkům. Prosíme o 
úpravu slepého výkazu výměr (rozpočtu). 

 
Odpověď č. 7: 
Viz odpověď č. 1. 

 
Dotaz č. 8: 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006f - Revitalizace louka zásobení vodou [zadání]“ 
jsou montážní a materiálové položky na hydranty podzemní, ale chybí k nim materiálové a 
montážní položky pro poklopy k těmto podzemním hydrantům. Prosíme o úpravu slepého 
výkazu výměr (rozpočtu). 

Odpověď č. 8: 
Viz odpověď č. 1. 

 
Dotaz č. 9: 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006f - Revitalizace louka zásobení vodou [zadání]“ 
na záložce pro SO 01 - Zásobování vodou v. území č. 1 je montážní položka „Montáž 
litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80“ o výměře 7 ks. 
Materiálově k této položce přísluší položka „Tvarovka T kus D90/90 PN16“, ale ta má jen 
výměru 6 ks. Prosíme o úpravu slepého výkazu výměr (rozpočtu). 

Odpověď č. 9: 
Viz odpověď č. 1. 
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Dotaz č. 10 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006c - Revitalizace Louka zásobení plynem [zadání]" je 
materiálová a montážní položka „Navrtávací pas na potrubí z trub litinových, ocelových, z plastu DN 
80 mm". Chybí ale materiálové a montážní položky s touto položkou související pro šoupátka na 
přípojkách k RD, pro zemní soupravy k těmto šoupátkům a také poklopy. 

Prosíme o úpravu slepého výkazu výměr (rozpočtu). 

Odpověď č. 10 
Viz odpověď č. 1. 

 
Dotaz č. 11 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006c - Revitalizace Louka zásobení plynem [zadání]" je 
použita montážní položka z ceníku pro montáž vodovodního potrubí (Montáž potrubí z trubek z 
tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm), která ale neobsahuje 
montáž elektrotvarovek. Pro montáž elektrotvarovek specifikovaných v tomto slepém výkazu výměr 
(rozpočtu) je nutno do rozpočtu doplnit i montážní položky pro tyto elektrotvarovky ceníku 271 A02 
a položek 877..11.. (877211101, 877211113, 871211121 popř. 877211110).  

Prosíme o úpravu slepého výkazu výměr (rozpočtu). 

Odpověď č. 11 
Viz odpověď č. 1. 

 
Dotaz č. 12 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006c - Revitalizace Louka zásobení plynem [zadání]" je 
materiálová položka „Koleno 45° d 63 mm PE 100 +GF+". Z popisu není jasné, jestli se jedná o 
elektrotvarovku nebo tvarovku pro sváření na tupo. 

Prosíme o bližší specifikaci a jasnou úpravu textu položky ve slepém výkazu výměr (rozpočtu). 

Odpověď č. 12 
Viz odpověď č. 1. 

 

Dotaz č. 13 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006e - Revitalizace Louka splašková kanalizace [zadání]" 
je materiálová položka „Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm", ale pro montáž je 
použita položka „Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných 
vnější průměr 315 mm - přípojky k RD". Podle popisu v Technické zprávě by měly být přípojky DN 
150, proto by pro montáž mělo být použito položky ceníku 271 A01 kódu položky 871311101. 

Prosíme o úpravu slepého výkazu výměr (rozpočtu). 

Odpověď č. 13 
Viz odpověď č. 1. 
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Dotaz č. 14 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006e - Revitalizace Louka splašková kanalizace [zadání]" 
je u Objektu „SO 03 - splašková kanalizace - území č. 3" pro hlavní řad použito materiálové položky 
a montážní položky pro potrubí DN 315. V Technické zprávě se uvádí, že toto potrubí by mělo být 
DN 200, což odpovídá i PDF výkresu D2.02.il. Na výkrese PDF D2.02.10+ a DWG 
Území+03+Kanalizace je pro změnu uváděno DN 250. 

Prosíme o vyjasnění tohoto nesouladu vč. případné úpravy slepého výkazu výměr (rozpočtu). 

Odpověď č. 14 
Viz odpověď č. 1. 

 

Dotaz č. 15 
V zadávací dokumentaci není tabulka šachet. V podélných profilech nejsou u všech šachet uvedeny 
hloubky osazení, kóty terénu a kóty dna šachet (např. u řadu 2.2 a 2.3). V podélných profilech ani v 
situacích není uvedeno staničení u všech šachet, tedy vzdálenosti mezi jednotlivými šachtami, takže 
se nedá bez těchto informací ani odvodit hloubka u všech šachet. Přesto je jasné, že se všechny 
šachty nedají sestavit pouze ze specifikovaných materiálových položek ve slepých výkazech výměr 
(rozpočtech), tedy pouze z šachetního dna, kónusu (přechodové skruže), skruže výšky 1000 mm a 
prstence výšky 100 mm. Bude na jejich sestavení potřeba i skruží výšky 250 mm a 500 mm a 
prstenců 40 mm, 60 mm, 80 mm a 120 mm. 

Prosíme o doplnění zadávací dokumentace o tabulky šachet a podle ní úpravu slepého výkazu výměr 
(rozpočtu). 

Odpověď č. 15 
Viz odpověď č. 1. 

 

Dotaz č. 16 
Ve slepém výkazu výměr (rozpočtu) „2614006e - Revitalizace Louka splašková kanalizace [zadání]" 
jsou u jednotlivých objektů montážní položky „Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg", ale chybí materiálové položky pro poklopy včetně jejich bližší 
specifikace min. pro jaké zatížení. 

Prosíme o úpravu slepého výkazu výměr (rozpočtu). 

Odpověď č. 16 
Viz odpověď č. 1. 

 

Dotaz č. 17 
Upozorňujeme, že v projektové dokumentaci je nesoulad v označení řadu 2.2 a 2.3 mezi výkresem 
podélných profilů a situací. 

Odpověď č. 17 
Tento nesoulad bude objasněn zároveň s aktualizovaným soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 
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Dotaz č. 18 
Bylo zjištěno, že je nesoulad mezi Tabulkou přípojek na výkrese „ÚZEMÍ 01. SITUACE" a výkresy 
podélných profilů. Např. na výkrese „ÚZEMÍ 02, PODÉLNÉ PROFILY" je hloubka šachty Š2.2.4 
1,63 m, ale v tabulce přípojek je u přípojky P.2.2.4, která je do této šachty svedena, uvedena hloubka 
krytí v kolonce Krytí začátek 1,33 rh. Dále např. u šachty Š2.1.15 je hloubka šachty uvedena 2,02 m 
a hloubka přípojky P.2.1.7, která je do této šachty svedena, uvedena hloubka krytí v kolonce Krytí 
začátek 1,69 m., z čehož by vyplývalo, že umístění vtoku z přípojky je v šachtě osazeno výše, než 
bývá běžné. 

Prosíme o opravu popřípadě vysvětlení, aby bylo možno sestavit správné jednotkové ceny pro 
ocenění šachet. 

Odpověď č. 18 
Tento nesoulad bude objasněn zároveň s aktualizovaným soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 

 

Dotaz č. 19 
V tabulce přípojek na výkrese „ÚZEMÍ 02, PODÉLNÉ PROFILY" je u přípojky P.2.2.4 uvedena 
výměra v kolonce Krytí začátek 1,33 m a v kolonce Krytí konec 4,37 m. Podle obrázku nad touto 
tabulkou by to znamenalo, že kanalizační potrubí bude stoupat, tedy voda poteče vzhůru, neboť 
podle prohlídky terén od polní cesty je v přibližně rovině popř. v jednom místě dále od cesty klesá, 
kdežto podle kót u přípojky P.2.2.4 by musel prudce stoupat. 

Prosíme o opravu, případně vysvětlení. 

Odpověď č. 19 
Tento nesoulad bude objasněn zároveň s aktualizovaným soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 

 

 

II. 
Informace o posunutí lhůty pro podání nabídek  

Vzhledem k  množství žádostí o upřesnění či vysvětlení položek Soupisu stavebních prací, dodávek  
a služeb s výkazem výměr zadavatel zveřejní na svém profilu aktualizovanou revidovanou verzi 
tohoto Soupisu. Zadavatel požádal zpracovatele projektu k doplnění a zpracování tohoto Soupisu. 
Vzhledem k  objemu nezbytných prací při zpracování tohoto dokumentu není v současné době 
v možnostech zadavatele jeho okamžité uveřejnění. Zadavatel uveřejní tento dokument bezodkladně 
po jeho obdržení na Profilu zadavatele.  

V souvislosti s tímto doplněním zadávacích podmínek zadavatel současně při uveřejnění přistoupí 
k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou délku původně stanovené lhůty.  
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